
Rumpoéd
PART OF SAUBERMACHER

Dodatek č. 46 ke S M L O U V Ě ze dne 26. 6. 1996
o poskytnutíslužeb v oblasti nakládánis odpady (o zabezpečeni separovaného

odpadu)

Smluvní strany:
RUMPOLD S. r. O., IČ: 61459364
se sídlem Klimentská 1746/52, Praha 1
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12702
Provozovna Tábor se sídlem: kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor
zastoupená ředitelem pro JihoČeskou oblast panem Petrem Adensamem, na základě plné moci
DIČ: CZ61459364
BankovMspojení: Česká spořitelna a. s., pobočka Tábor č. účtu:

jako dodavatel na straně jedné

Město Soběslav
se sídlem náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav
zastoupené starostou města ing. jindřichem Bláhou
IČO : 252921 DlČ:CZ00252921

(Česká spořitelna, as.)
Korespondenční adresa, e-mailová adresa:

jako objednatel na straně druhé

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 46 ke Smlouvě o poskytnutí služeb v oblasti nakládání
s odpady (o zabezpečení separového odpadu) ze dne 26.6.1996 ve znění pozdějších dodatků č. 1- 45 (dále jen

,,dodatek č. 46"):

A.

Dodavatel a objednatel uzavřeli dne 26.6.1996 smlouvu o poskytnutí služeb v oblasti nakládání s odpady (o
zabezpečení separového odpadu) ve znění jejích dodatků č. 1 - 45 (dále jen ,,Smlouva"), na základě které se
dodavatel za úplatu zavázal za podmínek, stanovených Smlouvou, provádět pro objednatele vyprazdňováni a
údržbu kontejnerů na separovaný odpad a zajišťování pořádku a Čistoty kolem nich, když trvání tohoto smluvního
vztahu bylo sjednáno na dobu neurčitou.

B.

Vzhledem k nutnosti uvést smluvní ujednání Smlouvy do souladu se zákonem Č. 541/2020 sb., o odpadech,
v platném znění, účinným od 1.1.2021, a k potřebě aktualizace údajů, uvedených ve Smlouvě, se smluvní strany
dneŠního dne dohodly, že se stávající články |[. - VIl. výše popsané smlouvy o poskytnutí služeb v oblasti nakládání
s odpady (o zabezpečeni separovaného odpadu) ze dne 26.6.1996 ve znění jejích dodatků č. 1 - 44 tímto ruší a
nahrazujíse preambulía novým ČIánkyl. - viii. následujÍcÍho znění:



Preambule

1. Dodavatel je právnickou osobou podnikai/'cl' zejména v oblasti nakládání s odpady. Nak/ódán/m s odpady se dle
ustanoveni § 11 odst. 1 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen ,,zákon'j rozumí: soustředbvánl
odpadu, shromaždbvánl odpadu, skladování odpadu, sběr odpadu, úprava odpadu, vyuŽití odpadu, odstranění
odpadu, obchodováni s odpadem nebo přeprava odpadu. Dodavatel je provozovatelem zař/zenl a mobilního
zařízeni' určeného pro nakládání s odpady podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. r) a S) zákona, tedy splňuje
všechny předpoklady pro provozovatele zařlzenl dle § 16 zákona a plni veškeré povinnosti provozovatele zař/zenl
uvedené v § 17 zákona. Dodavatel jako provozovatel zař/zenl dle § 13 odst. 2 písm. a) zákona je tak oprávněn k
převzetí odpadu od objednatele do svého v/astnictvĹ

2. Objednatel je původcem odpadů ve smyslu ustanoveni § 5 odst. 1 pÍsm. C) zákona, podle kterého původcem
odpadu se rozumí obec od okamžiku, kdy osoba odloží odpad podle § 59 a 60 zákona na místo obcí k tomuto
účelu určené. Odpad je definovaný v ustanovení § 4 zákona s tlm, že odpad se zařazuje podle § 6 odst. 1 do
kategorii a druhů. jednotlivé druhy odpadů jsou vymezeny ve vyhlášce č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a
posuzovónl vlastností odpadů (Katalog odpadů).

3. Dodavatel prohlašuje, že objednateli řádně prokázal že je oprávněn k převzetí odpadů ve smyslu výše
uvedeného ustanovení zákona a objednatel toto výslovně potvrzuje.

l.
Předmět plnění

Předmětem plněni' podle této smlouvy je poskytnut/s/užeb v oblasti nak/ádánls odpady, tedy nakládán/s odpadem
objednatele označeným podle přílohy Č.1 ,,Katalog odpadů" k vyhlášce č. 8/2021 sb., o Katalogu odpadů a
posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů), jako:
20 komuná/n/odpady 20 01 Složky z odděleného sběru
(dále jen: ,,dohodnuté druhy odpadů či odpady" viz odst. V.).

Dodavatel, jakožto provozovatel zařízení podle § 16 zákona, zajistí pro objednatele průběžně: sběr (převzeti),
dopravu a následně případné využiti' a odstraněni dohodnutých druhů odpadů. K převodu vlastnického práva
k dohodnutým druhům odpadů na dodavatele dochází okamžikem jeho převzetí dodavatelem. Dodavatel plni
veškeré povinnosti stanovené pro něj jako pro provozovatele zaň'zenl dle ustanoveni § 17 zákona a s takto
převzatými dohodnutými druhy odpadů dále naloží v souladu se zákonem a ostatními obecně závaznými právními
předpisy v oblasti nak/ádán/s odpady.

1/.
Podrobnosti plnění dodavatele

1. Objednatel objednává u dodavatele sběr (převzeti) dohodnutých druhů odpadů, jejich odvoz, následně případné
využití a odstraněni v souladu s platnou legislativou. Dodavatel bude přebírat dohodnuté druhy odpadů od
objednatele v pravidelných časových intervalech nebo na základě ob/ednánl svozu po naplnění svozových
nádob (kontejnerů na separovaný sběr) na území obce, a to přes odka
případně telefonické nebo mailové vyzváni do 5 pracovních dnů. Dodavatel bude dále objednateli poskytovat
služby s tlm spojené. Vpřlpadě změny systému svozu odpadů se dodavatel a objednatel dohodnou v minimálně
třlměslčn/'m předstihu před zavedením změny.

2. Pokud bude dodavatelem zjištěno, že do svozové nádoby byly uloženy předměty nebo materiál, který do ní
nepatř/: je dodavatel oprávněn plnění neposkytnout, takovou nádobu nechat nevyprázdněnou a vložit do ní
zprávu, z jakého důvodu se tak stalo. Náhradn/svoz v tomto případě dodavatel nezajistí.

3. Pokud by byly ve svozové nádobě předměty, které do ní nesmí být ukládány, uloženy skrytě, dodavatel by tedy
tyto předměty naložil do svozového vozu, a tyto předměty by způsobily dodavateli škodu, např. na svozovém
vozidle, je objednatel odpovědný za Škodu tímto dodavateli způsobenou.



Ill.
Povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen zajistit plněni podle této smlouvy řádně a v souladu se zákonem, ostatními obecně
závaznými právními předpisy a touto smlouvou.

2. Dodavatel je povinen zajišťovat převzetí a odvoz odpadů z určeného místa a stanoviště v dohodnutých
termínech. Dodavatel převezme vždy odpad ze všech svozových nádob nacházej/c/ch se na určených místech a
stanovištích a tyto budou vyprazdňovány bez ohledu na jejich naplněnost. Dodavatel nebude přebírat odpad
uložený mimo svozové nádoby na sběrných místech. Dodavatel dále nebude přebírat odpad převyšujlcl objem
nádoby.

3. Dodavatel zajisti; aby při svozu v místě vyprazdňováni svozových nádob, nedošlo ze strany dodavatele ke
znečištěni okolí odpadem z těchto nádob. Pokud dojde při přemisťování a vyprazdňování sběrných nádob ke
znečištění, dodavatel neprodleně na vlastní náklady zajisti odstraněni takových nečistot z trasy přesunu sběrné
nádoby do místa vyprazdňovánL

4. Dodavatel zajistl u/oženl svozových nádob na původní či sm/uvn/mi stranami dohodnuté místo.
5. Pokud dodavatel neuskuteční svoz odpadu v daném terminu vlivem tzv. vyšší moci, zajisti náhradní svoz podle

svých aktuálních možností zpravidla do konce nás/eduj/clho dne. Pokud to nastalá situace nedovolí, situace a
náhradn/svoz bude řešen dohodou smluvních stran.

6. při svozu odpadů nesmí dodavatel ohrožovat bezpečnost si/ničn/ho provozu a pohyb chodců.
7. Dodavatel je povinen řídit se pokyny objednatele. Pokud však shledá tyto pokyny nevhodnýmj je povinen na

tuto skutečnost objednatele neprodleně písemně upozornit a vyčkat jeho stanoviska.
8. Dodavatel je povinen při plnění smlouvy zabránit vzniku škod, které by svojí Činností mohl způsobit objednateli

nebo jiné třetí osobě. V případě vzniku škody je dodavatel povinen tuto Škodu neprodleně na vlastni náklady
odstranit, pokud se s poškozenou osobou nedohodne na finančnlnóhradě dle platných předpisů.

9. Dodavatel je povinen neprodleně upozornit objednatele na poškozené sběrné nádoby.
10. Povinnostl dodavatele je vést průběžnou evidenci o množství a druzích svezených odpadů a předkládat je

objednateli čtvrtletně, a to vždy do 15 dne př/štlho měsíce nás/edujlc/m po pos/edn/m měsíci ve čtvrtletí,
případně na požádáni objednatele poskytnout další informace o poskytovaných službách a umožnit objednateli
průběžnou kontrolu svozu, využití nebo zneškodněni odpadů a kontrolu plnění smlouvy. zjist/-/i objednatej, že
práce jsou prováděny v rozporu se smlouvou, vyzve písemně dodavatele k odstraněni zjištěných nedostatků ve
lhůtě, kterou mu urá

11. Dodavatel se zavazuje k spoluúčasti při vytváření integrovaných systémů nakládání s odpadem a dále se
zavazuje poskytovat objednateli konzultační služby při rozvoji nebo optimalizaci systému využlvánl komunálního
odpadu, připravovat podklady a informace pro potřebná hlášení a být nápomocen v oblasti spolupráce
objednatele se sdružením EKO-KOM.

lV.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen využívat služeb dodavatele a nesjednat na toto plněni, a to ani zčásti, smlouvu s jiným
dodavatelem.

2. Objednatel je při poskytováni plnění podle této smlouvy dodavatelem dodržovat veškeré povinnosti vyp/ývajlc/
pro nějž obecně závazných právních předpisů, především povinnosti původce odpadu při nak/ádán/s odpady.

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, ř/dl se tento smluvní vztah případně i obecně závaznou vyhláškou
města nebo obce, ve kterém se stanoviŠtě dle ČI. // této smlouvy nachází, a závaznými předpisy platnými v ČR.

4. Povinností objednatele je zaplatit dodavateli za provedené služby částku fakturovanou podle cenového u/ednán/
této smlouvy.

5. Objednatel je povinen zajistit, že v den svozu musí být svozové nádoby přistaveny na chodník (či určené místo)
nejpozději do 5:00 hodin ráno a je povinen vytvořit dodavateli předpoklady k volnému přístupu do mist svozu
odpadu, dohodnutých v či. 1/ odst. 1 této smlouvy. Dopravním značením a jinými opatřeními je povinen vytvořit
dodavateli předpoklady k volnému přístupu do mist, kde jsou umístěny svozové nádoby pro vyprázdněn/:
případně pro svoz v souladu s dohodnutou rajonizací svozu pro obec. V případě nepřístupnosti některých
svozových míst připravovanými opatřeními, která podléhají schváleni' obce (uzavírka komunikace, stavební



činnost apod.) informovat dodavatele bez zbyteČného odkladu a zajistit, aby sběrné nádoby byly shromážděny
na dohodnutém přístupném místě (dohodnout náhradní řešen/svozu v daném místě).

6. V případě narušení dohodnutého termínu svozu ze strany objednatele, je objednatel povinen bez zbytečného
odkladu dohodnout se dodavatelem náhradní řešenlsvozu v daném místě, a to za zv/ášt'sjednanou cenu.

7. Objednatel je povinen zajistit, aby do svozových nádob, byl ukládány výhradně jen dohodnuté druhy odpadů, a
to ve smyslu zákona a vyhlášky č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a posuzování vlastnosti odpadů (Katalog
odpadů) v platném zněni Při porušení této povinnosti objednatel odpovídá dodavateli za Škodu, která mu v
důsledku toho vznikne.

8. Objednatel je povinen zajistit dostatečný počet nádob s objemovou kapacitou odpovldajlcl jeho produkci
odpadu.

9. V př@adě pronájmu svozové nádoby je objednatel povinen se o ni řádně starat a po ukončení platnosti smlouvy
ji vrátit zpět dodavateli ve stavu odpovldajÍcÍmu stáři a opotřebenL V případě ztráty (krádeže) nádoby, jejího
zničení či poškozeni způsobeného špatným zacházením ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit
dodavateli pro případ ztráty (krádeže) či zničení zůstatkovou hodnotu této nádoby, v případě poškození pak
náklady potřebné na její opravu.

10. Povinnosti objednatele je spolupůsobit při zajišt'ovánl Činnosti dodavatele na správním území obce a poskytovat
dodavateli včas informace nezbytné pro výkon Činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, a to zejména
oznámit dodavateli nová stanoviště odpadových nádob, plánované uzavírky komunikací, mimořádné svozy,
apod.

V.
Cena za poskytnuté plnění

1. V souladu s rozsahem poskytnutého plnění dodavatelem, se cena za poskytnuté plnění podle ČI. l. a JI. této
smlouvy sjednává bez dph v tomto rozsahu:

Cena pro rok 2023 dle přílohy č. 1 a 2 Smlouvy: 1 427 444,-KČ

U odpadů kódů 200139 (plasty) a 200101 (kompozitní a nápojové kartony, případně 20010101) bude
fakturována cena za recyklaci ve výši 3 600,-KČ/tunu. U odpadu kódu 200101(pap/r) může být fakturována
cena za recyklaci ve výši O - 30OO,-Kč/tunu.
Cena za recyklaci je závislá na ceně separovaných odpadů na trhu. Vpř/padě výrazných cenových změn si
provozovatel vyhrazuje prOvo změnit cenu i v průběhu př/s/ušného roku, a to na základě dodatku ke smlouvě
odsouhlaseným objednatelem i provozovatelem. Cena za výsyp je závislá na skutečném počtu vyvážených
kon tejnerů.

2. Smluvnl strany si sjednávají že cena služeb bude účtována po celou dobu platnosti smlouvy Čtvrtletně, vždy po
ukončeni kalendářního čtvrtletí, a to fakturou se lhůtou splatnosti 14-ti dnů. v případě ukončení této smlouvy
bude poměrná Částka ceny vyúčtována fakturou vystavenou bezprostředně po ukončenlsm/ouvy.

3. V případě, že faktura nebude řádně a včas uhrazena, objednatel je povinen uhradit dodavateli sm/uvn/pokutu ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

4. Dodavatelje oprávněn sjednanou cenu jednostranně zvýšit, a to v těchto případech:
a) Vždy od 1. 1. každého nás/eduj/c/ho kalendářního roku o částku odpov/daj/c/ míře inflace, vyjádřené

přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za předchozí rok v procentech, kterou
vyhlásí či zveřejní příslušný orgán statistiky České republiky. Objednatel s takovým navýšením ceny
souh/asla přijlmá je.

b) Vprůběhu roku 2023, jestliže cena pohonných hmot uvedená společností CCS překročí průměrnou cenu
pohonných hmot v roce 2022. V tomto případě je dodavatel oprávněn toto navýšení u části ceny za svoz
promítnout do čtvrtletnífakturace služeb.

5. Mimo navýšeni ceny uvedené v odst. 4 tohoto Článku se objednatel zavazuje projednat s dodavatelem změnu
ceny v případě podstatných změn jejích rozhodujlc/ch položek. Návrh dodavatele na změnu ceny a její
zdůvodněnj dodavatel předloží objednateli a objednatel je povinen návrh posoudit a v případě souhlasu
přijmout navrhovanou změnu ceny formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud tento písemný dodatek ke
smlouvě nebude ze strany objednatele uzavřen do 60-ti dnů ode dne předložení návrhu dodavatele, může
dodavatel tuto smlouvu vypovědět.

VI.



Právo přerušit plnění

V případě, že objednatel nezaplatí dodavateli za poskytnuté plnění včas a řádně fakturu, dodavatel je oprávněn
přerušit poskytován/p/něn/, a to až do doby úplného zap/acen/d/uhu včetně sankcls tlm spojených.

VIl.
Doba trvání a možnosti ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Tato smlouva může být ukonČena dohodou smluvních stran ke sjednanému datu.
3. Tuto smlouvu každá ze smluvních stran může vypovědět písemnou výpovědi v šestiměs/čn/ výpovědní lhůtě,

která počne běžet prvním dnem ka/endářn/ho měsíce nás/edujÍcÍho po dni doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

4. Objednatelje oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět bez sjednané výpovědní lhůty v případě, Že:
- vůči dodavateli bude zahájeno inso/venčn/ řlzenL

5. Dodavatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět bez sjednané výpovědní lhůty v těchto případech:

- objednatel neuhradí včas a řádně jakoukoli fakturu vystavenou dodavatelem, a to ani v náhradní
lhůtě 15-ti dnů po doručenlurgence dodavatele o zaplaceni,

- objednatel neuzavře dodatek ke smlouvě o změně ceny dle článku V. odst.5 této smlouvy.
v těchto případech smlouva skonči dnem doručeni výpovědi objednateli.

6. Za doručení písemnosti (výpovědi) podle odst. 4 a 5 tohoto článku se považuje i vrácení doporučené zásilky
poštou odes//ate/i např. z důvodu, že si adresát si nevyzvedl, odmítl převzít či jinak zmařil doručení.

7. Ukončení platnosti smlouvy nikterak neovlivňuje povinnost objednatele zaplatit dodavateli za již poskytnuté
plněni.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit jen pÍsemnými dodatky, které budou číslovány a podepsány oběma smluvními stranami.
2. Stane-li se jakékoli ustanoveni této smlouvy neplatné či nevynutitelné, zůstávají zbývajlcl ustanovení této

smlouvy platná a úČinná. V tomto případě smluvn/strany uzavřou dodatek k této smlouvě nezbytný k tomu, aby
v zákonných mezích byly zachovány či dosaženy úČinky co nejvíce odpovldaj/cl zamýšleným účinkům neplatného
či nevyn utite/ného ustano venĹ

C.

Ostatní ujednáni smlouvy o poskytnuti služeb v oblasti nakládání s odpady (o zajištění separovaného
odpadu) ze dne 26.6.1996 ve znění jejích dodatků č. 1-45 zůstávajiv platnosti beze změn.

D.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 46 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

Změna právních vztahů mezi smluvními stranami podle tohoto dodatku č. 46 byla ze strany objednatele
schválena usnesením Rady města Soběslav Č. 5/322/2022 ze dne 13. 12. 2022.

Smluvní strany berou na vědomi a souhlasI s uveřejněním tohoto dodatku č. 46 v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv, zajištěným objednatelem postupem podle
tohoto zákona.



Tento dodatek č. 46 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem 1. 1. 2023.

Tento dodatek č. 46 se vyhotovuje v počtu dvou stejnopisů, po jednom pro každého účastníka
smlouvy.

vTáboře dne: Á?. L? . L92 L

Za dodavatele:
RUMPOLD s.r.o.

V Soběslavi dn"' 1 !Ĺ'2 m

Petr Adensam
Ředitel pro JČ oblast

Za objednatele:
Město Soběsl'"

Ing. jindřich"ááha '\
Starosta



Harmonogram svozu separovaného sběru - SOBĚSLAV

1. POLOLETÍ 2023

PLASTY PAPIR SKLO KOVY TETRA- OBEC
Měsíc PAK

2,6,11,16, 3,10,17,24.3 5,26 5,26 3,17,31 Soběslav
LEDEN ?0,25,30 1

2,11,20,30 3,17.31.
6,20 ID 5 5 Chlebov,Nedvědice

3,8,13,17, ..7M 21,28 "" 16 "" 16 14,28 Soběslav
ÚNOR 22,27 "

' 8,17,27 14,28
i 3,17 14 16 16 ChE6"1v,Nedvědice
: "" 3,8,13,17, " "ma, 2' 28 9,30 9 14,28 Soběslav
: BREZEN 22,27,31 ..% .
l 8,17,27 14,28 l
; 3,17,31 14 9 9 Ch!ebov,Nedvědice

5,10,14,13 13 11,25 Soběslav
D U BEN ,24,28 . j" i20,25

5,14,24 11,25 i
14,28 11 13 ' 13 Chlebov,Nedvědice

3,8,12,17, 5.18, 11,25 , 11 9,23 Soběslav
l KVĚTEN 22,26,31 . ,-- ,(23 29
! 3,12,22,31 9,23 l

12,26 15 11 11 Chlebov,Nedvědice
5,9,14,19, . ?'1;Ŕ12,15 8,22 8,22 6,20 Soběslav

! ČERVEN 23,2& ." ;m 26,29
9,19,28 6,20

9,23 15 8 8 Chlebov,Nedvědice
CELKEM původní 39 33 11 8 13
CELKEM nová 20 13

vsi 13 6 6 6



Harmonogram svozu separovaného sběru - SOBĚSLAV

2. POLOLETÍ 2023

PLASTY PAPIR SKLO KOVY TETRA- OBEC
Měsíc PAK

3,7,12.17, 4,10,13,18,2 6,20 6,20 4,18 Sběslav
ČERVENEC 21,26,31 4,27

7,17,26 4,18
7,21 13 6 6 Ch!ebov,Nedvědice

4,9,14.18, 1,7,10,15, 3,17,31 3,17,31 1,15,29 Soběslav
SRPEN 23,28 21.24,29

4,14,23 1.15,29
4,18 15 3 3 Chlebov,Nedvědice

16.11,15, 4,7,12,18, 14,28 14,28 12,26 Soběslav
Z-ÁRÍ 20,25,29 21,26

1,11,20,29 12,26
1,15,29 12 14 14 Chlebov,Nedvědice

a9,13,18, 3,10.17,24,3 19 19 10,24 Soběslav
ŘÍJEN 23,27 1

9,18,27 10,24
13,27 16 19 19 Chlebov,Nedvědice

1,6,10,15, .2.7,14, 9,30 9,30 7,21 Soběslav
LISTOPAD 20,24,29.-' " 21.28

6,15,24 7,21
10,24 14 9,30 ' 9 Chlebov,Nedvědice

4,8,13j"5,12,19.26 21 21 5,19 Soběslav
PROSINEC 22,27 - ;,p,'"

4,13,22 5,19
8,22 12 21 21 Chlebov,Nedvědice

' CELKEľd pŮvodní 39 33 11 11 13

CELKEM nová 19 13
vsi 13 6 6 6

PLASTY:
PAPÍR:
SKLO :
KOVY:
TETRA:

m

18 X 22 = 396
12x19= 228
8 X 26 = 208

celkem
+ 3 X 26 = 78 1482
+ 4x12= 48 1283
+ 3x13= 39 435
+ 2x13= 26 254

208

Nová stanoviště s nižším počtem vývozů

Ohrady
SkolnI náměstí
Hvížd'alka
U zimního stadionu
Ul. Luční
Plovárna od 1.5. do 31.10.
Pod svákovským kopcem od 1.5. do 31.10.
Chatová osada Pilát (Na Petřině)

PLASTY: 6 X 39 234
2 x 20 40 sezónní

PAPÍR: 6 X 24 144
2 x 12 24 sezónní

SKLO : 6 X 22 132
2 x12 24 sezónni



Příloha č. 2 - separace město Soběslav 2023

r
jpočet stanovišť' počet vývozů cena za 1 vývoz cena za vytřiděrú cena celkem

sklo i 21 435 288 1252,80 '

isklo nová stan. 8 156 288 44928

.papír stávající 23 'i 283 288 . _,_._____ 369504 "

papír nová stan. 8 _ 168 288 . 48384. ;
:p|asty stávající 21

, 1482 288 ,, _ 91,_,, 561678
l

plasty nová stan. 8 274 288 91 103846 :

kov ! 14 254 288 73152 l
jtetrapak 8 208 393 91 100672 :
l "

cena celkem 202,3 bez DPH , 14274.44 ;

Nová stanoviště s nižším počtetn vývozů
Ohrady
Školní nám.
Hvľžd'alka
U zimního stadionu
Ul. Luční
Plovárna od 1.5. do 31.10.
Pod svákovským kopcem od 1.5. do 31.10.
Chatová osada Pilát (Na Petříně)


		2023-01-06T09:39:52+0000
	Not specified




